

**DÜZELTME İLANI**

03.11.2020 tarihli ve 31293 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan Akademik İlanımızda aşağıdaki tabloda belirtilen kadrolar için; İhtiyaç ve Hizmet Gerekleri Doğrultusunda Aranılan Nitelikler kısmında düzeltme yapılmış olup, değişiklikleri de gösterir ilan metni aşağıdadır. İlanen duyurulur.

SIRA	FAKÜLTE	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	KAD. DER.	ADET	İHTİYAÇ VE HİZMET GEREKLERİ DOĞRULTUSUNDA ARANAN NİTELİKLER
1	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Anayasa Hukuku	Araştırma Görevlisi	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, Kamu Hukuku alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
2	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Fikri Mülkiyet Hukuku	Araştırma Görevlisi	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, Özel Hukuk alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
3	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Genel Kamu Hukuku	Araştırma Görevlisi	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, Kamu Hukuku alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
4	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi	Araştırma Görevlisi	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, Kamu Hukuku alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
5	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Hukuk Tarihi	Araştırma Görevlisi	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, Kamu Hukuku alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
6	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	İslam Hukuku	Araştırma Görevlisi	5	1	Hukuk Fakültesi, İlahiyat/İslami İlimler Fakültesi mezunu olup, İslam Hukuku alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
7	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	Araştırma Görevlisi	5	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, Özel Hukuk alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
8	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Araştırma Görevlisi	5	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, Özel Hukuk alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
9	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku	Araştırma Görevlisi	6	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, Özel Hukuk alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
10	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Milletlerarası Özel Hukuk	Araştırma Görevlisi	6	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, Özel Hukuk alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
11	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyet Tarihi	Araştırma Görevlisi	7	1	Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyet Tarihi alanında doktora yapıyor olmak.
12	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Araştırma Görevlisi	7	2	Siyaset Psikolojisi alanında doktora yapıyor olmak.